МУНІЦИПАЛЬНА

КАЗЕННА

УСТАНОВА «ВІДДІЛ

ОСВІТИ

АДМІНІСТРАЦІЇ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

МУНИЦИПАЛЬ

ДЕВЛЕТ

МУЭССИСЕСИ

«КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

МЕМУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ БОЛЮГИ»

297200, пгт. Советский, ул. Механизаторов, 1, тел.: 9-13-97, факс: 9-31-58, e-mail: sovro@sovmo.rk.gov.ru

     ПРИКАЗ

«19» марта 2021 г.                           п. Советский                                      № 81

О проведении мониторинга

Во исполнение п.2.3.3 Плана мероприятий («Дорожной карты») по

реализации муниципальных механизмов управления качества образования в

Советском районе Республики Крым, утвержденного приказом  МКУ «Отдел

образования администрации Советского района Республики Крым» от

13.01.2021 № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести с 25-30 марта 2021 года мониторинг качества повышения

квалификации педагогических работников, прошедших обучение в различных

организациях дополнительного профессионального образования в 2020 году.

2. Заслушать информацию об итогах  мониторинга на коллегии МКУ

«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым»

28.04.2021 года.

3. Информационно-методическому отделу  МБУ ДО «Советский ЦДЮТ»

(Рябова М.Ф.):

3.1. проанализировать результаты мониторинга;

2.2. подготовить справку по итогам  мониторинга на коллегию МКУ

«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым».

4. Руководителям  МБОУ:

4.1. назначить ответственного за проведение  мониторинга;

4.2. провести анкетирование педагогических работников, прошедших

обучение в различных организациях дополнительного профессионального

образования в 2020 году (приложение 1);

4.3. проанализировать эффективности курсовой переподготовки по итогам

посещения уроков учителей,  прошедших  курсовую подготовку в 2020 году

(приложение 2);

4.4. до 30 марта 2021 года предоставить отчет об итогах мониторинга в

информационно-методический отдел МБУ ДО «Советский ЦДЮТ» по форме

(приложение 3) и обобщенные данные по приложению 1 в электронном виде на

эл.почту sov_meto@crimeaedu.ru с пометкой «Мониторинг курсов».

5. Настоящий приказ разместить на сайте МКУ «Отдел образования

администрации Советского района Республики Крым»

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Сулейманова

Д.Р., заместителя начальника   МКУ «Отдел образования администрации

Советского района Республики Крым»

Начальник                                                                                        В. И. Акуленко

mailto:sov_meto@crimeaedu.ru

		2021-07-22T13:15:40+0300
	Акуленко Валентина Ивановна